
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ

№

Про забезпечення процедури 
проведення виборів ректора 
НУФВСУ

Для забезпечення процедури проведення виборів ректора Національного 
університету фізичного виховання і спорту України та відповідно до рішення 
Організаційного комітету з проведення виборів ректора Національного 
університету фізичного виховання і спорту України (далі -  організаційний 
комітет) (протокол № 11 від 04.06.2019 року)

НАКАЗУЮ:

1. Помічнику ректора Рибитві М. С. відповідно до подання виборчої 
комісії з проведення виборів ректора Національного університету фізичного 
виховання і спорту України (далі -  виборча комісія) забезпечити до 12-00 год. 
11.06.2019 року:

приміщення для проведення голосування на виборах ректора 
Національного університету фізичного виховання і спорту України (далі -  
вибори ректора НУФВСУ) (м. Київ, вул. Фізкультури, 1, навчальний корпус № 1 
НУФВСУ, фойє актової зали) необхідною кількістю столів та стільців, 
прозорими скриньками для голосування, матеріалами для опломбовування та 
опечатування скриньок, кабінами для таємного голосування, в яких передбачити 
належне освітлення та засоби для заповнення бюлетеня для голосування;

необхідною оргтехнікою для роботи виборчої комісії та підрахунку 
голосів;

надання технічної допомоги виборчій комісії у фіксуванні відеозасобами 
процесу голосування і підрахунку голосів;

питною водою.
2. Головному інженеру Кияниці С. В. забезпечувати безперебійну 

роботу комп’ютерної техніки, іншого обладнання, яке використовуватиметься 
виборчою комісією під час проведення процедури голосування та підрахунку 
голосів на виборах ректора НУФВСУ.

3. Головному бухгалтеру Жеребчук Л. П. організувати забезпечення 
виборчої комісії необхідною кількістю малоцінних та швидкозношуваних 
предметів (канцелярських товарів) відповідно до подання виборчої комісії.

4. Директору Центру підвищення кваліфікації та перепідготовки 
Томашевському В. В. здійснювати технічне супроводження виготовлення 
виборчою комісією бюлетенів для голосування.

0 5 ~ червня 2019 р.

НАКАЗ

м. Київ



5. Завідувачу відділу охорони Жиляку С. Ю. забезпечити підтримання 
належного громадського порядку у приміщенні для голосування під час 
проведення виборів ректора НУФВСУ з 8-00 год. 12.06.2019 р. до завершення 
підрахунку голосів (м. Київ, вул. Фізкультури, 1, навчальний корпус № 1 
НУФВСУ, фойє актової зали).

6. Директору Івано-Франківського коледжу фізичного виховання 
Національного університету фізичного виховання і спорту України 
Пасічняку Л. В. забезпечити дільничну виборчу комісію у Івано-Франківському 
коледжі фізичного виховання Національного університету фізичного виховання і 
спорту України необхідними приміщенням та обладнанням для організації 
проведення виборів ректора НУФВСУ.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора Є. В. Імас


